המאשימה

נגד

ציפורה דוד

הנאשמת

ב"כ המאשימה עו"ד מיכאל סטופ הנאשמת בעצמה ב"כ הנאשמת עו"ד ירון פורר

### גזר דין

### מבוא

1. בהכרעת דין מיום 11.2.20 הורשעה הנאשמת - אשר שימשה כמטפלת של התינוק א. יליד 00.00.18 - בעבירה של התעללות בקטין, לפי סעיף 368ג רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. הכרעת הדין מבוססת בעיקרה על הודאתה של הנאשמת בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, ועל הכרעה משפטית לפיה העובדות בהן הודתה מקימות את העבירה של התעללות בקטין, כפי שיוחסה לה בכתב האישום.
2.

הנאשמת תשלם להורי התינוק, עדי תביעה מספר 1 ו-3, פיצויים בסכום של 10,000 ₪. את הפיצויים תפקיד במזכירות בית המשפט ב-10 תשלומים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.9.20 והיתרה עד ל-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

**זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.**

ניתן היום, ה' אב תש"פ, 26 יולי 2020, במעמד הצדדים.